
1 大宝西保育園 8:55 1 大宝西保育園 10:35
2 仁科整骨院 8:57 2 仁科整骨院 10:37
3 小平井口 8:59 3 小平井口 10:39
4 霊仙寺バス停 8:59 4 霊仙寺バス停 10:39
5 武村米穀店 9:01 5 武村米穀店 10:41
6 こびらい寮向い 9:02 乗車時刻 6 こびらい寮向い 10:42 乗車時刻
7 小平井団地バス停 9:03 7 小平井団地バス停 10:43
8 こびらい生協向い 9:04 8 こびらい生協向い 10:44
9 市川原バス停 9:07 9 市川原バス停 10:47
10 新霊仙寺橋バス停 9:11 10 新霊仙寺橋バス停 10:51
11 北中小路信号 9:11 11 北中小路信号 10:51
12 北中小路公園 9:12 12 北中小路公園 10:52
13 北中小路バス停 9:12 13 北中小路バス停 10:52
14 プロケイドハウス向い 9:13 やすらぎ 14 プロケイドハウス向い 10:53 ひだまり
15 大宝神社 9:14 出発時刻 15 大宝神社 10:54 出発時刻
16 大宝小学校 9:15 16 大宝小学校 10:55
17 JR栗東駅西口 9:17 17 JR栗東駅西口 10:57
18 カフェフェリーチェ 9:18 18 カフェフェリーチェ 10:58
19 苅原バス停 9:19 19 苅原バス停 10:59
20 綣三丁目バス停 9:21 20 綣三丁目バス停 11:01
21 ウイング・ビュー 9:22 21 ウイング・ビュー 11:02
22 大宝カナリヤ保育園向い 9:23 22 大宝カナリヤ保育園向い 11:03
23 アルモテクノス㈱ 9:24 23 アルモテクノス㈱ 11:04
24 野尻農産物集荷場 9:27 24 野尻農産物集荷場 11:07
25 蜂屋倉庫 9:29 25 蜂屋倉庫 11:09

1 大宝西保育園 10:35 1 大宝西保育園 8:55
2 仁科整骨院 10:37 2 仁科整骨院 8:57
3 小平井口 10:39 3 小平井口 8:59
4 霊仙寺バス停 10:39 4 霊仙寺バス停 8:59
5 武村米穀店 10:41 乗車時刻 5 武村米穀店 9:01 乗車時刻
6 こびらい寮向い 10:42 6 こびらい寮向い 9:02
7 小平井団地バス停 10:43 7 小平井団地バス停 9:03
8 こびらい生協向い 10:44 8 こびらい生協向い 9:04
9 市川原バス停 10:47 9 市川原バス停 9:07
10 新霊仙寺橋バス停 10:51 10 新霊仙寺橋バス停 9:11
11 北中小路信号 10:51 11 北中小路信号 9:11
12 北中小路公園 10:52 12 北中小路公園 9:12
13 北中小路バス停 10:52 なごやか 13 北中小路バス停 9:12 ゆうあい
14 プロケイドハウス向い 10:53 出発時刻 14 プロケイドハウス向い 9:13 出発時刻
15 大宝神社 10:54 15 大宝神社 9:14
16 大宝小学校 10:55 16 大宝小学校 9:15
17 JR栗東駅西口 10:57 17 JR栗東駅西口 9:17
18 カフェフェリーチェ 10:58 18 カフェフェリーチェ 9:18
19 苅原バス停 10:59 19 苅原バス停 9:19
20 綣三丁目バス停 11:01 20 綣三丁目バス停 9:21
21 ウイング・ビュー 11:02 21 ウイング・ビュー 9:22
22 大宝カナリヤ保育園向い 11:03 22 大宝カナリヤ保育園向い 9:23
23 アルモテクノス㈱ 11:04 23 アルモテクノス㈱ 9:24
24 野尻農産物集荷場 11:07 24 野尻農産物集荷場 9:27
25 蜂屋倉庫 11:09 25 蜂屋倉庫 9:29

令和6年度　大宝方面　老人福祉センター巡回バス時刻表

木曜日　なごやかｾﾝﾀｰ（℡554-6109） 金曜日　ゆうあいの家（℡554-1004）

水曜日　ひだまりの家（℡552-1000）火曜日　やすらぎの家（℡554-0606）

15:30
頃

14:00
頃

15:30
頃

14:00
頃


